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TYTUŁ: BADANIA TECHNICZNE WARSZTAT SAMOCHODOWY ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS zaprasza do skorzystania z usług diagnostyki pojazdów i maszyn w profesjonalnie wyposażonej stacji kontroli pojazdów
ELTRAS, naprawy samochodów wszelkiego typu w warsztacie samochodowym ELTRAS oraz usług naprawczych przewodów hydrauliki
siłowej. Firma ELTRAS prowadzi działalność przy ul. Logarytmicznej 7 gdzie zlokalizowana jest stacja diagnostyczna ELTRAS, warsztat
samochodowy oraz serwis hydrauliki siłowej z pełnym asortymentem części, akcesoriów i końcówek do zakuwania węży dostępnych na
miejscu. Firma ELTRAS realizuje też usługi serwisowe z dojazdem do klienta, na miejsce awarii z możliwością wymiany przewodu,
naprawy i dostosowania przewodu do konkretnego pojazdu lub maszyny. Firma ELTRAS poza usługami stacji diagnostycznej, usługami
naprawy pojazdów i serwisem przewodów hydraulicznych oferuje specjalistyczne, profesjonalne usługi rozładunku z wykorzystaniem
własnych maszyn przeładunkowych oraz usługi transportu ciężarowego, transportu niskopodwoziowego oraz transportu materiałów
sypkich z rozładunku na terenie całego kraju. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji usług rozładunku,
transportu ciężarowego, usług diagnostycznych oraz serwisowych, zatrudnia doświadczonych diagnostów, kierowców i operatorów oraz
dba o zachowanie najwyższej jakości realizacji zleceń. Stacja diagnostyki pojazdów ELTRAS korzysta z nowoczesnej ścieżki
diagnostycznej, oferuje klientom dodatkowe usługi tj. możliwość przygotowania samochodu do przeglądu w warsztacie samochodowym
ELTRAS zlokalizowanym w budynku stacji diagnostycznej, usunięcia drobnych usterek oraz skorzystania z darmowej usługi ozonowania
pojazdu po zakończonym przeglądzie technicznym. Firma ELTRAS oferuje klientom stacji diagnostycznej możliwość naprawy samochodu
oraz zakupu części w konkurencyjnych cenach, bezpłatne przypomnienie o kolejnym badaniu technicznym oraz możliwość rezerwacji
terminu badania technicznego. Firma ELTRAS realizuje usługi zgodnie z umową, terminowo i doskonałych cenach. Zachęcamy do
zapoznania się z ofertą usług realizowanych przez firmę ELTRAS na stronie www.eltras.pl lub kontaktu telefonicznego pod numer 85 652
51 32.


